1

ほっとらんど事務局会議事録

2025年 1月7日（火）13:30～14：00 西谷地区センター小会議室

出席者（敬称略）：田村、早川、鳥海、神保

  欠席者：力石

1、会計

◎ 通帳残高  51,639円（1/27現在）

2、開店について

・クッキーは完売

・修理交換したコーヒーメーカーはまだ動かしていない。

・常連のお客様から150円の値上げは少し高いとの声をいただいた。様子をみて検討していく。

・年末に不要なものを処分した。

３、12月実績

12月実績
開店 販売数（杯・個） 参加者数（人）
日時 日数 コーヒー等 クッキー 利用者 職員 ボランティア

夢21西谷 3.10.12.24 4 28 8 7 4 2

夢21ＷＳ 9.17.18.24.25 5 21 6 10 5 0

希望の家 0

トラック 23 1 7 0 2 1 0

合計  10 56 14

４、その他

＊開店日に変更、追加などあった場合は、恐れいりますが地区センターへ連絡してください。

＊次回は、2月 4日（火）13:30～14:30 西谷地区センター 小会議室です。

 お忙しい中恐れ入りますが、ご出席いただきますようお願いいたします。

欠席される場合は、ご連絡下さい。

NPO法人きてん トラック TEL 045－332－2939  力石